správy Slovenskej republiky v znení neskorších predpisov v znení neskorších 

predpisov,  tak, že za konanie uvedené v bode 1 tohto rozhodnutia ukladá 
spoločnosti Diligentia R. C., s.r.o., Ivánska cesta 12, 821 04 Bratislava, IČO 
46 008 616 pokutu vo výške 84 736, - €, slovom 
osemdesiatštyritisícsedemstotridsaťšesť eur, ktorú je povinný uhradiť na účet 
Protimonopolného úradu Slovenskej republiky vedený v Štátnej pokladnici IBAN: 
SK5281800000007000060793, SWIFT: SPSRSKBA VS 201521019 v lehote 15 dní 
odo dňa nadobudnutia právoplatnosti tohto rozhodnutia. 

Odôvodnenie: